El campo de tiro tendrá una capacidad máxima de 84 arqueros y las inscripciones deberán ser cargados 
en el siguiente formulario link . La fecha de cierre de estas será el día 2 de Febrero del 2026 a las 23:00 hs, o 
cuando se agoten los cupos; lo que ocurra primero.  

El costo del torneo será de $ 25000.- (veinticinco mil pesos) para todas las categorías. 

El cronograma para ambos días es el siguiente: 

08:30 Recepción de arqueros.  
08:45 Pago de inscripción.  
09:10 Revisión de equipos.  
09:30 Reunión de capitanes de equipo.  
09:40 Comienzo práctica 3 rondas.